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11.10.2017 VD/8814/02.03.00.00/2017
Sivistystoimi / Sivistystoimi
Apulaiskaupunginjohtaja Lehto-Häggroth Elina

Kulttuuripalveluiden, l iikuntapalveluiden ja nuorisopalveluiden tulosalueil la järjestettävistä 
vierailuista perittävät maksut

Vantaalla kulttuuripalveluiden, liikuntapalveluiden ja nuorisopalveluiden tulosalueilla ja yksiköissä vierailee 
vuosittain useita kansainvälisiä ja kotimaisia ryhmiä sekä yksittäisiä vierailijoita. Vierailujen määrä ja niistä 
aiheutuneet kulut ovat lisääntyneet. Kulujen kattamiseksi vierailuista on tarkoituksenmukaista periä maksu.  
Maksua ei kuitenkaan ole tarpeen periä pienimuotoisista työvierailuista, Vantaan kaupungin nimettyjen 
ystävyyskaupunkien vierailuista. Maksua ei myöskään ole tarpeen periä hankkeisiin liittyvistä vierailuista kun 
Vantaan kaupunki on itse osallisena hankkeessa.

Hallintosäännön 7 §:n 5 kohdan mukaan apulaiskaupunginjohtaja päättää toimialan ulkopuolisille tarjottavista 
palveluista ja tuotteista ja niistä perittävistä maksuista lautakunnan vahvistamien suoritus- ja 
hinnoitteluperusteiden mukaan.

Päätös:
Päätän, että edellä mainituille sivistystoimen tulosalueille ja yksiköihin tehtävistä vierailuista veloitetaan 11.10.2017
alkaen seuraavasti (alv 0 %):

a) puolen päivän vierailusta (max 3 h)
1-10 henkilöä 250 e
11-20 henkilöä 300 e
yli 20 henkilöä 350 e
yli 30 henkilöä 400 e

b) koko päivän vierailusta (max 6 h)
1-10 henkilöä 500 e
11-20 henkilöä 600 e
yli 20 henkilöä 650 e
yli 30 henkilöä 700 e

c) maksua ei peritä pienimuotoisista työvierailuista, Vantaan kaupungin nimettyjen ystävyyskaupunkien
vierailuista. Maksua ei myöskään peritä hankkeisiin liittyvistä vierailuista kun Vantaan kaupunki on 
osallisena hankkeessa.

Liitteet:

Päiväys Vantaa 11.10.2017

Allekirjoitus

Nimen selvennys Lehto-Häggroth Elina

Virka-asema Apulaiskaupunginjohtaja

Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

Täytäntöönpano: ko.tulosalueet

Tämä päätöspöytäkirja on yleisest i nähtävänä
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Aika: 18.10.2017 klo 8.15-16.00

Paikka: Vantaan kaupunki, Kirjaamo, Asematie 7, 01300 Vantaa (Tikkurila)

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus tehdään Vantaan vapaa-ajan lautakunnalle, postiosoite: Vantaan kaupunki, Kirjaamo, Asematie 7, 
01300 Vantaa, Tikkurila tai sähköpostitse osoitteella: kirjaamo@vantaa.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu julkisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava.

Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan 
alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.

Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.


